
	
MINISTERO dell’UNIVERSITA’ DELL’ISTRUZIONE E DELLA RICERCA 

LICEO GINNASIO STATALE “CORNELIO TACITO” 
Via Giordano Bruno, 4  00195  ROMA   Tel. 06/121123858 Fax. 06/39737428 

e-mail : rmpc220009@istruzione.it - PEC: rmpc220009@pec.istruzione.it 
Sede Succursale: Via Sebastiano Vinci, 1 - 00168 Roma - Tel. 06/121128405 

C.F. 80226930586  -  Codice Scuola RMPC220009 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DEL VERBALE N. 232/2022 

SEDUTA DEL 22 NOVEMBRE 2022 

Il giorno 22 del mese di NOVEMBRE dell’anno 2022 alle ore 16.00, in videoconferenza MEET 
nella G- Suite del Liceo Statale Cornelio Tacito di Roma, in seguito a regolare convocazione si è 
riunito il Consiglio di Istituto per discutere il seguente o.d.g.:  

omissis  

Il Presidente, constatata l’esistenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. Il Presidente affida 
l’incarico di segretario verbalizzante AL PROF.SSA ALESSANDRA TEDESCO. 

PUNTO N.6– Adesione rete Otis laboratorio teatrale aa.ss. 2022-2025; 

Delibera n. 426/2022 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Dlgs. 297 del 1994 e s.m.i.; 
Visto il DPR 275/1999 e s.m.i;. 
Visto il PTOF 2019-2022 come aggiornato per l’anno scolastico 2021/2022; 
Visto il PTOF 2022-2025; 
Visto il CCNL vigente; 
Vista la delibera del Collegio dei docenti; 
Sentita la relazione del DS; 
Sentito il parere dei presenti 
 

DELIBERA 
 

di approvare con due astenuti l’Adesione rete Otis laboratorio teatrale aa.ss. 2022-2025. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’Albo d’Istituto. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  

Letto, approvato e sottoscritto.  



IL SEGRETARIO 
f.to Prof. ssa Alessandra TEDESCO 

Pubblicato all’Albo d’Istituto in data: 26 novembre 2022 

IL PRESIDENTE 
f.to Dott.ssa Milena Notarnicola  

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Pucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi        
dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n.39 del 1993 

 
	
	
	
	
	

 

	
	


